
ORG 2310

07.10.2025
Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
Zastoupený: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Zhotovitel: PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
Pražákova 1000/60, Štýřice 619 00 Brno

Změna č. 1: SO 310 - kanalizace 

Vícepráce: 2 432 631,44 Kč
Méněpráce: -278 997,90 Kč

Změna č. 2: SO 320 - kanalizační přípojky 

Vícepráce: 613 958,40 Kč
Méněpráce: -104 650,40 Kč

Změna č. 3: SO 110 - komunikace 

Vícepráce: 417 420,50 Kč
Méněpráce: 0,00 Kč

100% Cena díla dle SOD 26 798 147,00 Kč
12,93% Cena víceprací dle dod. č.1 3 464 010,34 Kč
-1,43% Cena méněprací dle dod. č.1 -383 648,30 Kč
0,00%
0,00%

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH Cena dle dodatku č. 1 29 878 509,04 Kč

Přílohy: 1) rozpočty 2) fotodokumentace + náčrty  + výkresy

Při výkopu hlavního řadu kanalizace byly sondami zjištěny v koncových úsecích kanalizace Š1-Š2 a Š5-Š6 stávající inženýrské sítě v takové
trase, že nebylo možné výkop provést klasickým způsobem dle projektové dokumentace. Z tohoto důvodu bylo nutné provést zapažení výkopu
hornickým způsobem (včetně šachet) s částečně ručním výkopem.

Kanalizační přípojky prováděné na stranu sudých orientačních čísel podchází stávající kabelovod. Kabelovod bylo nutné podejít krátkou štolou a
dutý prostor pod kabelovodem dobetonovat.

V době výstavby kanalizace byl zjištěn havarijní stav stávajícího plynovodu, kdy byly zaznamenány lokální úniky plynu. Na základě vyvolaného
koordinačního jednání bylo ze strany GasNet rozhodnuto o dodatečné výměně plynovodu, kterou zajistí GasNet. S ohledem na skutečnost, že
výměnu plynovodu nelze provádět v zimním období bylo dohodnuto, že po dokončení kanalizace a vodovodu bude na zimní období provedeno
provizorní zapravení komunikace. V jarních měsících bude zahájena výměna plynovodu, a následně zhotovitel dokončí celoplošnou obnovu
komunikace. 

Brno, Ferrerova  - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Změnový list č.1

Číslo SOD objednatele: 5624056306 Číslo SOD zhotovitele: I-029-0-24035/2024

Datum předložení zhotovitelem: 


